
    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  29.09.2021 r.    
(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 
W dniu 29.09.2021 r. o godz. 12:00 Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniami inwestycyjnymi pn.: "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Kieleckiej w Suchedniowie" oraz "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Warszawskiej w Suchedniowie" 
Do upływu terminu składania ofert złożono -  10 ofert na część 1 i część 2 postępowania  
W postępowaniu zostały otwarte następujące oferty:  
 

Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  
w zł [brutto] – część 1 zamówienia 

 
Cena zawarta w ofercie  

w zł [brutto] – część 2 zamówienia 

1. 

Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST  
Krystyna Wiorek   

ul. Wincentego 103B/47 
25 – 561 Kielce 

 
29 699,58 

 
43 000,00 

2. 

Eko-Bud Paweł Grudziński 
ul. Wybickiego 14 
28-200 Staszów 

9 840,00 60 270,00 

3. 
 PGM Marcin Liwocha 

Ścięgna 60 
26-050 Zagnańsk 

4 800,00 42 000,00 

4. 

DEKAN NADZORY I WYKONAWSTWO MARCIN 
SIOŁEK 

ul. FAŁDOWA 4/55 
25-640 KIELCE 

 

12 300,00 44 280,00 

5. 

MM Inżynieria Sp. z o.o. 

Stoki Duże 9 

27 - 440 Ćmielów 

80 000,00 

 
130 000,00 



    
 

6. 
 Arkadis sp. z o.o. M1 sp. k.  

ul. Jasielska 11 skr. p. 2 
38 -120 Czudec 

16 236,38 

37 555,52 

7. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ”BARBUD” 

Oś. Na Stoku 36/38 

25-437 Kielce 

8 000,00 

 
67 352,00 

8. 
RRS-Projekt Radosław Szlichta 

ul. Leśna 8 
27-660 Koprzywnica 

8 856,00 

 
63 960,00 

9. 

MPA  
Adam Łakomiec 

ul. S. Kowalczewskiego 5/16 
25 – 635 Kielce 

7 011,00 

 
62 730,00 

10. 

PW – INWEST 
Obsługa Inwestycji  
Wojciech Płeszka  

Os. Na Stoku 50/19 
25 - 437 Kielce  

12 300,00 

 
 

39 360,00 

 

 

 


		2021-09-29T13:35:49+0200
	Dariusz Andrzej Miernik




